

**SUPRIMAXX****E P MOURA LIMA**  
CNPJ: 36.145.634/0001-80  
Insc. Estadual: 12.633.652-0  
Insc. Municipal: 105250*Forma*  
*Rubrica***PROPOSTA DESTINADA A CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI - MA**  
**(MATERIAL DE EXPEDIENTE)**

ITEM	PRODUTO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 AZUL	UND	10	R\$ 29,90	R\$ 299,00
2	APONTADOR PLASTICO CX C/50	CX	5	R\$ 72,30	R\$ 361,50
3	CANETA ESFEREOGRÁFICA AZUL	CX	8	R\$ 53,70	R\$ 429,60
4	CANETA ESFEREOGRÁFICA PRETA	CX	6	R\$ 53,70	R\$ 322,20
5	CANETA ESFEREOGRÁFICA VERMELHA	CX	6	R\$ 53,70	R\$ 322,20
6	CANETA MARCA TEXTO AMARELA CAIXA COM 12	CX	5	R\$ 31,90	R\$ 159,50
7	CANETA MARCA TEXTO ROSA CAIXA COM 12	CX	5	R\$ 31,90	R\$ 159,50
8	CANETA MARCA TEXTO VERDE CAIXA COM 12	CX	5	R\$ 31,90	R\$ 159,50
9	CLIFE AÇO NIQUELADO Nº2	CX	12	R\$ 2,80	R\$ 33,60
10	CLIFE AÇO NIQUELADO Nº3	CX	12	R\$ 2,99	R\$ 35,88
11	CLIFE AÇO NIQUELADO Nº4	CX	12	R\$ 3,20	R\$ 38,40
12	CLIFE AÇO NIQUELADO Nº8	CX	12	R\$ 3,40	R\$ 40,80
13	COLCHETE Nº 10 CAIXA COM 72	CX	5	R\$ 31,00	R\$ 155,00
14	COLCHETE Nº 15 CAIXA COM 72	CX	5	R\$ 33,20	R\$ 166,00
15	CORRETIVO LIQUIDO A BASE D'AGUA 18ML CAIXA COM 12	CX	5	R\$ 39,90	R\$ 199,50
16	ENVELOPE 17X25 CAIXA COM 100	CX	25	R\$ 33,20	R\$ 830,00
17	ENVELOPE 24X34 CAIXA COM 100	CX	25	R\$ 33,20	R\$ 830,00
18	ENVELOPE 26X36 CAIXA COM 100	CX	25	R\$ 33,20	R\$ 830,00
19	EXTRATOR DE GRAMPO	UND	25	R\$ 4,90	R\$ 122,50
20	FITA GOMADA 50X50	UND	25	R\$ 9,90	R\$ 247,50
21	GRAMPEADOR PARA GRAMPOS 26/6	CX	20	R\$ 26,70	R\$ 534,00
22	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10	CX	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
23	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13	CX	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
24	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6	CX	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
25	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
26	LÁPIS PRETO Nº2 CAIXA COM 144 UNIDADES	CX	5	R\$ 68,89	R\$ 344,45
27	LIVRO ATA 100 FOLHAS	UND	20	R\$ 19,90	R\$ 398,00
28	LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS	UND	20	R\$ 19,90	R\$ 398,00
29	LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS	UND	20	R\$ 19,90	R\$ 398,00

*Moura***SUPRIMAXX**Rua 9, nº 129 - Pedro Patrício  
Turma - MA - CEP: 66634-408(86) 9 8817-1780  
(86) 9 8839-2175

suprimaxxsac@ mail.com

						Rubrica
30	PAPEL A4 210X297MM 75G/M² 500 FOLHAS	CX	20	R\$ 50,00		R\$ 1.000,00
31	PASTA ABA ELASTICA OFICIO 55MM	UND	25	R\$ 5,26		R\$ 131,50
32	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 2,5MM	UND	10	R\$ 26,80		R\$ 268,00
33	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 5MM	UND	10	R\$ 37,50		R\$ 375,00
34	REGUA ACRILICA 30CM	UND	25	R\$ 4,50		R\$ 112,50
35	TINTA PARA CARIMBO 40ML	UND	15	R\$ 4,50		R\$ 67,50
						<b>R\$ 10.029,10</b>

A EMPRESA: E P MOURA LIMA DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (NOVENTA) DIAS.

3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O PREVISTO PELO ORGÃO.

36.145.634/0001-80  
 E P MOURA LIMA  
 RUA SEIS, 120 PEDRO  
 PATRÍCIO CEP 65634-408  
 TIMON-MA

Timon/MA, 06 de agosto de 2021.

*Eva Patricia Moura Lima*  
 EVA PATRICIA MOURA LIMA - EMPRESÁRIA  
 RG: 2.813.441 | CPF: 040.607.893-99



Folha 14/15  
 Rubrica

**MERCADINHO EDVAN**  
**E. C. DE ABREU**  
**08.216.006/0001-02**  
**(99) 3576-1280 (99) 3576-1214**

**PROPOSTA A CAMARA MUNICIPAL DE BURITI - MA**

ORD.	PRODUTO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 AZUL	UND	10	R\$ 31,00	R\$ 310,00
2	APONTADOR PLASTICO CX C/50	CX	5	R\$ 77,00	R\$ 385,00
3	CANETA ESFEREOGRÁFICA AZUL	CX	8	R\$ 55,50	R\$ 444,00
4	CANETA ESFEREOGRÁFICA PRETA	CX	6	R\$ 55,50	R\$ 333,00
5	CANETA ESFEREOGRÁFICA VERMELHA	CX	6	R\$ 55,50	R\$ 333,00
6	CANETA MARCA TEXTO AMARELA CAIXA COM 12	CX	5	R\$ 33,00	R\$ 165,00
7	CANETA MARCA TEXTO ROSA CAIXA COM 12	CX	5	R\$ 33,00	R\$ 165,00
8	CANETA MARCA TEXTO VERDE CAIXA COM 12	CX	5	R\$ 33,00	R\$ 165,00
9	CLIQUE AÇO NIQUELADO Nº2	CX	12	R\$ 3,10	R\$ 37,20
10	CLIQUE AÇO NIQUELADO Nº3	CX	12	R\$ 3,10	R\$ 37,20
11	CLIQUE AÇO NIQUELADO Nº4	CX	12	R\$ 3,50	R\$ 42,00
12	CLIQUE AÇO NIQUELADO Nº8	CX	12	R\$ 3,60	R\$ 43,20
13	COLCHETE Nº 10 CAIXA COM 72	CX	5	R\$ 33,50	R\$ 167,50
14	COLCHETE Nº 15 CAIXA COM 72	CX	5	R\$ 34,20	R\$ 171,00
15	CORRETIVO LIQUIDO A BASE D'AGUA 18ML CAIXA COM 12	CX	5	R\$ 41,00	R\$ 205,00
16	ENVELOPE 17X25 CAIXA COM 100	CX	25	R\$ 34,00	R\$ 850,00
17	ENVELOPE 24X34 CAIXA COM 100	CX	25	R\$ 34,00	R\$ 850,00
18	ENVELOPE 26X36 CAIXA COM 100	CX	25	R\$ 34,00	R\$ 850,00
19	EXTRATOR DE GRAMPO	UND	25	R\$ 5,10	R\$ 127,50
20	FITA GOMADA 50X50	UND	25	R\$ 11,00	R\$ 275,00
21	GRAMPEADOR PARA GRAMPOS 26/6	CX	20	R\$ 27,90	R\$ 558,00
22	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10	CX	20	R\$ 2,62	R\$ 52,40
23	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13	CX	20	R\$ 3,12	R\$ 62,40
24	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6	CX	20	R\$ 3,64	R\$ 72,80
25	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	20	R\$ 4,10	R\$ 82,00
26	LÁPIS PRETO Nº2 CAIXA COM 144 UNIDADES	CX	5	R\$ 72,00	R\$ 360,00
27	LIVRO ATA 100 FOLHAS	UND	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
28	LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS	UND	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
29	LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS	UND	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
30	PAPEL A4 210X297MM 75G/M² 500 FOLHAS	CX	20	R\$ 52,50	R\$ 1.050,00
31	PASTA ABA ELASTICA OFICIO 55MM	UND	25	R\$ 5,32	R\$ 133,00

*Edvan Coutinho de Abreu*

Folha 06  
Rubrica

32	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 2,5MM	UND	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
33	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 5MM	UND	10	R\$ 39,90	R\$ 399,00
34	REGUA ACRILICA 30CM	UND	25	R\$ 4,70	R\$ 117,50
35	TINTA PARA CARIMBO 40ML	UND	15	R\$ 4,60	R\$ 69,00
					<b>R\$ 10.395,70</b>

\*PROPOSTA SERÁ EXECUTADA MEDIANTE ASSINATURA DE UM CONTRATO.  
\*VALOR TOTAL: DEZ MIL E TREZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS.

MATÕES-MA, 06/08/2021.

Edvan Coutinho de Abreu

EDVAN COUTINHO DE ABREU | CNPJ: 08.216.006/0001-02

08.216.006/0001-02

E. C. DE ABREU  
Rua Dr. José Firmino, 2619  
B-Centro Cep: 65.645-000  
Matões-MA

NOME FANTASIA	LSM COMÉRCIO E SERVIÇO	CNPJ	41.268.859/0001-63
RAZÃO SOCIAL	LUAN LUCAS SOUSA DA ROCHA	INSC. EST.	126891770
ENDEREÇO	RUA 08 Q-03, CASA 18, CONJ. BOA VISTA/ TIMON-MA, CEP: 65631-700		
TELEFONE	(86) 98892-9152		
PROPOSTA DE PREÇO PARA:	CAMARA MUNICIPAL DE BURITI - MA		

### ORÇAMENTO DE PRODUTOS PARA FORNECIMENTO

ITEM	PRODUTO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 AZUL	UND	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
2	APONTADOR PLASTICO CX C/50	CX	5	R\$ 75,00	R\$ 375,00
3	CANETA ESFEREOGRÁFICA AZUL	CX	8	R\$ 54,00	R\$ 432,00
4	CANETA ESFEREOGRÁFICA PRETA	CX	6	R\$ 54,00	R\$ 324,00
5	CANETA ESFEREOGRÁFICA VERMELHA	CX	6	R\$ 54,00	R\$ 324,00
6	CANETA MARCA TEXTO AMARELA CAIXA COM 12	CX	5	R\$ 32,00	R\$ 160,00
7	CANETA MARCA TEXTO ROSA CAIXA COM 12	CX	5	R\$ 32,00	R\$ 160,00
8	CANETA MARCA TEXTO VERDE CAIXA COM 12	CX	5	R\$ 32,00	R\$ 160,00
9	CLIQUE AÇO NIQUELADO Nº2	CX	12	R\$ 3,00	R\$ 36,00
10	CLIQUE AÇO NIQUELADO Nº3	CX	12	R\$ 3,00	R\$ 36,00
11	CLIQUE AÇO NIQUELADO Nº4	CX	12	R\$ 3,25	R\$ 39,00
12	CLIQUE AÇO NIQUELADO Nº8	CX	12	R\$ 3,50	R\$ 42,00
13	COLCHETE Nº 10 CAIXA COM 72	CX	5	R\$ 32,00	R\$ 160,00
14	COLCHETE Nº 15 CAIXA COM 72	CX	5	R\$ 33,50	R\$ 167,50
15	CORRETIVO LIQUIDO A BASE D'AGUA 18ML CAIXA COM 12	CX	5	R\$ 40,00	R\$ 200,00
16	ENVELOPE 17X25 CAIXA COM 100	CX	25	R\$ 33,50	R\$ 837,50
17	ENVELOPE 24X34 CAIXA COM 100	CX	25	R\$ 33,50	R\$ 837,50
18	ENVELOPE 26X36 CAIXA COM 100	CX	25	R\$ 33,50	R\$ 837,50
19	EXTRATOR DE GRAMPO	UND	25	R\$ 5,00	R\$ 125,00
20	FITA GOMADA 50X50	UND	25	R\$ 10,00	R\$ 250,00
21	GRAMPEADOR PARA GRAMPOS 26/6	CX	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
22	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10	CX	20	R\$ 2,55	R\$ 51,00
23	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13	CX	20	R\$ 3,10	R\$ 62,00
24	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6	CX	20	R\$ 3,60	R\$ 72,00
25	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	20	R\$ 4,04	R\$ 80,80
26	LÁPIS PRETO Nº2 CAIXA COM 144 UNIDADES	CX	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00
27	LIVRO ATA 100 FOLHAS	UND	20	R\$ 19,99	R\$ 399,80
28	LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS	UND	20	R\$ 19,99	R\$ 399,80
29	LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS	UND	20	R\$ 19,99	R\$ 399,80
30	PAPEL A4 210X297MM 75G/M² 500 FOLHAS	CX	20	R\$ 51,00	R\$ 1.020,00
31	PASTA ABA ELASTICA OFICIO 55MM	UND	25	R\$ 5,30	R\$ 132,50
32	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 2,5MM	UND	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00

*LSRUEHA*

33	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 5MM	UND	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00
34	REGUA ACRILICA 30CM	UND	25	R\$ 4,55	R\$ 113,75
35	TINTA PARA CARIMBO 40ML	UND	15	R\$ 4,56	R\$ 68,40
<b>TOTAL: DEZ MIL E VINTE E NOVE REAIS E TREZE CENTAVOS</b>					<b>R\$ 10.142,85</b>

OBS: PROPOSTA VÁLIDA POR 60 DIAS.

TIMON-MA, 06/08/2021.

Luan Lucas Sousa da Rocha

**LUAN LUCAS DE SOUSA ROCHA**

**CNPJ: 41.268.859/0001-63**